BIÊN BẢN

V/v kết thúc niêm yết công khai về kê khai tài sản thu nhập năm 2024

Thời gian: 08 giờ 20 phút ngày 15 tháng 12 năm 2024.

Địa điểm: Phòng Hội đồng trường Tiểu học Hồng Thái Tây

Thành phần:

1 Nguyễn Bích Luyện Hiệu trưởng

2 Phạm Thị Hương Dịu P. Hiệu trưởng

3 Trần Thị Thu Hằng P.HT - Chủ tịch công đoàn

4 Nguyễn Thị Thanh Nhàn Trưởng ban thanh tra nhân dân

5 Nguyễn Thị Tho Tổ trưởng chuyên môn

6 Nguyễn Thị Nhung Kê toán

7 Hoàng Thị Thu Hằng Thư ký Hội đồng

Nội dung:

  Lập biên bản kết thúc niêm yết công khai về việc kê khai tài sản thu nhập cá

nhân năm 2024.

 Trong thời gian niêm yết công khai 15 ngày (kể từ ngày 29/11/2024 đến  hết

ngày 15/12/2024) tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Hồng Thái

Tây không nhận được bất kỳ ý kiến phản ánh nào về bản kê khai tài sản thu nhập

cá nhân năm 2024 của 03 cá nhân trong nhà trường.

 Sau khi kết thúc việc công  khai, các hồ sơ công khai được lưu vào hồ sơ của

nhà trường.

 Biên bản lập xong hồi 09h25’ cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

TRƯỞNG BAN TTND

Nguyễn Thị Thanh Nhàn

KẾ TOÁN

Nguyễn Thị Nhung

  CÔNG ĐOÀN

Trần Thị Thu Hằng

ĐẠI DIỆN TỔ CM

Nguyễn Thị Tho

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Bích Luyện

THƯ KÝ

(Thư ký HĐ)

Hoàng Thị Thu Hằng

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HỒNG THÁI TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

    Hồng Thái Tây, ngày 15 tháng 12 năm 2024